
                                                                                                              Załącznik Nr 5 do protokółu Nr XV/2012 
    z Sesji Rady Gminy Kruklanki  

z dnia 10 sierpnia 2012 
 

U C H W A Ł A  N r  X V / 1 0 3 / 2 0 1 2  

Rady Gminy Kruklanki 

z dnia 10 sierpnia 2012  

 

       w sprawie z m i a n  w  b u d ż e c i e  g m i n y  n a  2 0 1 2 r .  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                    
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 
214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236,  art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157 poz. 1241 ze zmianami). 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

 Dokonać zmian w budżecie zgodnie z załącznikami nr 1 i 2. 

Zwiększyć plan dochodów o kwotę                   259.086,00zł 

Zmniejszyć plan dochodów o kwotę                    26.536,00zł 

Zwiększyć plan wydatków o kwotę                    335.885,99zł 

Zmniejszyć plan wydatków o kwotę                   103.335,99zł 

  Plan dochodów po zmianach –        9.415.128,54zł. 

  Plan wydatków po zmianach –         9.563.986,91zł. 

§ 2 
1. Wydatki inwestycyjne w 2012r. w wysokości 615.913,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 165.347,80zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3 
1. Deficyt budżetu w kwocie 148.858,37zł pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z 

wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
gminy, wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 148.858,37zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

2. Przychody budżetu w wysokości 517.302,50zł, rozchody w wysokości 368.444,13zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 5. 

§ 4 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 5 

Określa się łączną kwotę pożyczek udzielonych w roku budżetowym 2012 w wysokości 
25.000zł  

 



 
§ 6 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 

                       Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                Stanisław Gąsior 
 


